Büyükçekmece Yemekhaneleri
3.4. Süresi/teslim tarihi		  :- İşin süresi 365 takvim günü olup, iş 01.01.2026 
				    tarihinde başlayacak, 31.12.2026 tarihinde sona 
				    erecektir. - Malın teslimi, işe başlandığı tarihinden 
				    itibaren 365 (üç yüz altmış beş) takvim günü içinde
				    İdare tarafından peyderpey verilecek siparişler
				    doğrultusunda ihale dokümanı ekinde iletişim bilgileri
 				    verilen yemekhanelere teslim edilecektir. - İşe başlama 
				    tarihinden önce mal kabul edilmeyecektir.